【請即時發放】

Biostime International Holdings Limited

合生元國際控股有限公司
（ 於開曼群島註冊成立之有限公司 ）

合生元國際控股有限公司成功於香港聯合交易所主板上市

【二零一零年十二月十七日，香港】合生元國際控股有限公司（「合生元」或「公

司」，及其附屬公司，統稱「集團」；股份代號：1112），中國高端嬰幼兒營

養品及護理用品供應商，今天宣佈成功於香港聯合交易所有限公司（「香港交易

所」）主板上市。

圖片說明：合生元之管理層與港交所代表出席今早舉行之上市儀式 （由左起）：

合生元獨立非執行董事陳偉成先生；合生元非執行董事羅雲先生；合生元執行董

事兼首席營運官孔慶娟女士；合生元非執行董事吳雄先生；合生元執行董事、主

席兼行政總裁羅飛先生；香港交易所上市委員會委員黃天祐博士；合生元獨立非

執行董事魏偉峰先生；合生元執行董事兼首席科技官張文會先生；香港交易所集

團業務推廣總監霍廣文先生；合生元非執行董事陳富芳先生。

合生元國際控股有限公司成功於香港聯合交易所主板上市

第二頁

（接上頁）

圖片說明：合生元主席兼行政總裁羅飛先生（左）致送紀念品予香港交易所集團

業務推廣總監霍廣文先生。

談及公司成功上市，合生元主席兼行政總裁羅飛先生表示：「合生元成功於香港

上市，我們感到非常高興。我希望藉此感謝各位投資者對公司的優質品牌、定位

及商業模式的充份肯定，以及他們對公司的業務前景和巨大市場的潛力充滿信

心。展望未來，我們將按計劃實施既定策略，目標成為高端嬰幼兒營養品及護理

用品的佼佼者。」

香港上海滙豐銀行有限公司（「滙豐」）為是次全球發售的獨家全球協調人、獨家

帳簿管理人、獨家保薦人及獨家牽頭經辦人。

— 完 —

若有垂詢，請聯絡：

iPR 奧美公關

譚寶瑩/ 丘倩瑜/ 羅啟鏘/ 李永然/ 方正怡

電話: (852) 2136 6182/ 2136 6183/ 3170 6743/ 2136 6956/ 3920 7609

傳真: (852) 3170 6606

電郵: natalie.tam@iprogilvy.com/ charis.yau@iprogilvy.com/

philip.lo@iprogilvy.com/ nelson.lee@iprogilvy.com/

jenny.fang@iprogilvy.com